
Hej alla bybor och medlemmar,

Ny styrelse och nytt verksamhetsår! Vi från styrelsen vill rikta ett stort tack till 

de avstigande styrelsemedlemmarna Jan-Erik Granskog och Katarina Nylind för 

er tid i UF styrelsen och för ert fina arbete. Invalda i styrelsen för detta år är 

Felicia Nylind och Beata Granskog.

Nytt för i år är att vi tar bort städveckorna. Det innebär att vi alla i byn hjälps åt 

att hålla byns grillkåtor städade. Har du vägarna förbi aktivitetsparken eller 

Mälurin, kolla att grillkåtorna är i skick och släng eventuellt skräp. 

Renovering av festsal

Renoveringen av UF lokalen fortsätter under våren, på tur är festsalen. Inför 

renoveringen av festsalen kommer vi att behöva en stor del talkokraft. Vi 

kommer att annonsera ut på butiks väggen och sociala medier när vi skrider till 

verket i slutet av mars. Det är fritt fram för de som är intresserade att delta 

under denna tid, vi kommer att bjuda på ka�e och tilltugg vid varje talkodag tills 

vi blir färdiga med renoveringen. Under sommaren kommer vi troligtvis hålla 

paus, men fortsätter så fort hösten inleds. Förhoppningsvis får vi så stor del av 

renoveringen gjort före sommaren.

Påskbrasa och quiz

Påskbrasan ordnas i år vid Verkan den 30.3. Kom och heja på deltagarna i 

femkampen där Norrnäs UF tävlar mot Rangsby UF. Femkampen börjar kl.18, när 

den är färdig tänds påskbrasan. Godis delas ut till påskhäxorna och försäljning 

kommer att finnas.

Det populära påskquizet återkommer även detta år. Under v.13 och 14 kan man 

gå rundan och svara på frågorna. Starten är vid uf-lokalen och sträckan blir 

knappa 4 km fram och tillbaka. Vill man trä�a påskhäxan Ragnhild och kanske bli 

bjuden på en godisbit, får man passa på under påskhelgen. Närmare information 

kommer på Norrnäs ungdomsförenings facebook-sida samt på plats vid lokalen.

UF Glimten



Städtalko vid paviljongen 8.5

I vanlig ordning hjälps vi åt att städa paviljongen och Verkan området inför 

sommarsäsongen. Tidpunkt för städningen kommer att infalla den 8.5 och mer 

information kommer att meddelas senare.

Alla talkokrafter behövs, vi ses på Verkan!

FLORADAGEN 13.5

Städning av byns vägar brukar vara i samband med Floradagen. Detta år plockar 

vi skräp MÅNDAG 13.5. Sopsäckar finns att hämtas på trappan vid lokalen, där 

finns också en karta där man kryssar för vilken väg/sträcka man vill/har städat. 

Man får gå när man har passligt under denna dag, UF bjuder på ka�e med dopp i 

motorikparken från kl. 19-20 åt alla städare. Sopsäckarna förs till lokalen för 

vidare upphämtning.

MEDLEMSAVGIFT

Medlemsavgiften för år 2024 är 5€/person (födda 2017 och äldre). Har man inte 

fått bankgiro, är man ändå välkommen med i föreningen. Ni betalar in 

medlemsavgiften till Norrnäs ungdomsförening r.f., kontonummer FI04 4963 

1240 0004 01. Använd referensnummer 202015, men om ni betalar för flera 

personer, skriv namnen i meddelanderutan. Stöd gärna föreningens verksamhet! 

💗


